平成23年９月１日

各 位

会 社 名 株式会社伊藤園

代 表 者 代表取締役社長 本庄 大介

 （コード：2593 東証第一部）

問合せ先 広報部長  佐藤 郁尚

 （TEL．03－5371－7197）

（訂正）「平成24年4月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成23年９月１日に発表した表記開示資料の記載の一部について訂正がありましたので、下記の通りお知

らせいたします。なお、数値データについては、訂正はありません。

記

【訂正箇所】サマリー情報（訂正箇所には下線を表示しております。）

【訂正前】

 ４．その他

(1) 省略

 (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 ： 有

(注）簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表に特有の塊茎処理の適用の有無となります。

【訂正後】

 ４．その他

(1) 省略

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 ： 有

(注）簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表に特有の会計処理の適用の有無となります。

以 上